CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89

Mariana - MG

Resolução 042/2003

Concede Medalha de Mérito Legislativo Especial

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Ditetora, em seu nome,
PROMULGA à seguinte Resolução:

Art. 1º- Fica criada a Medalha do Mérito Legislativo Especial, destinada a agraciar o
ilustre marianense Wendel Geraldo Mauríc'io: dâ Sl.lva

Premdcnte

Publique-se. =

de dezembro de 2003.

Fernando Sampar'à. de Castro
Vice-Presidente

Petrokííha Viana Cardoso

1º º Secretária